
ZARZĄDZENIE NR 91/20 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie składu osobowego Zduńskowolskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z § 11 ust. 6 załącznika do uchwały nr X/200/19 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zduńskowolskiej Rady Seniorów 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4349) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się skład osobowy Zduńskowolskiej Rady Seniorów kadencja 2020-2023: 
1) Balzam Katarzyna Anna; 
2) Buchowicz Jolanta; 
3) Brzozowska Maria Czesława; 
4) Czernik Stanisław; 
5) Domagała Henryk Tadeusz; 
6) Donat Maria; 
7) Gruchaj Henryk; 
8) Idziak Stefania; 
9) Kochańska Jadwiga Maria; 
10) Rychlińska Ewa; 
11) Wolf Irena. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Zdrowia i Polityki 
Społecznej w Biurze Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych oraz Dyrektorowi Biura Rady Miasta. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy 
ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola i na stronie internetowej Miasta Zduńska Wola. 

   
  
 Prezydent Miasta 

 
 

Konrad Pokora 

Id: C286A7BA-1ED4-4CBE-9723-5D8AD8DEDC5D. Podpisany Strona 1 z 1




